П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 14 » июня  2019 г.       №  35

О проекте постановления администрации Беляевского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений  в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утверждённый постановлением администрации Беляевского сельского поселения  от 19 марта  2014 г. № 15
(в ред. постановлений от 21 марта 2016 г. № 44, от 18 января 2019 № 2)»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить проект постановления администрации Беляевского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений  в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утверждённый постановлением администрации Беляевского сельского поселения  от 19 марта  2014 г. № 15 (в ред. постановлений от 21 марта 2016 г. № 44, от 18 января 2019 № 2)» согласно приложению.

2. Проект постановления администрации Беляевского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений  в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утверждённый постановлением администрации Беляевского сельского поселения  от 19 марта  2014 г. № 15 (в ред. постановлений от 21 марта 2016 г. № 44, от 18 января 2019 № 2)» разместить в сети Интернет на официальном сайте Беляевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М. Конюхов
ПРОЕКТ                                                                                        Утвержден

постановлением администрации

Беляевского сельского поселения

от « 14 » июня  2019 г. № 35
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « __ » _____________ 2019 г.       № ___

О  внесении изменений и дополнений  в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утверждённый постановлением администрации Беляевского сельского поселения  от 19 марта  2014 г. № 15
(в ред. постановлений от 21 марта 2016 г. № 44, от 18 января 2019 № 2)
В целях приведения административного регламента предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утверждённого постановлением администрации Беляевского сельского поселения  от 19 марта  2014 г. № 15 (в ред. постановлений от 21 марта 2016 г. № 44, от 18 января 2019 г. № 2) (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Регламент следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2.4.1 раздела 2 слова «10 календарных дней» заменить словами  «20 календарных дней».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М. Конюхов
PAGE